
２０２２年１１月２６日 

イオンビッグ株式会社 

 

 
 

閉店のお知らせ 

ザ・ビッグ相模原二本松店 
 

 

 

イオンビッグ株式会社は、この度、２０２２年１２月２６日（月）１８時をもちまして、         

ザ・ビッグ相模原二本松店の営業を終了させていただきます。皆さまには、長年の間、温かいご支援、      

ご愛顧を賜りましたことを、心より感謝申し上げます。 

 

閉店後は、近隣のザ・ビッグ相模原西橋本店、ザ・ビッグ相模原東橋本店にて、ご来店をお待ちいたしてお

ります。今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。  

 

 

記 

 
1. 店舗の概要 

店舗名    ザ・ビッグ相模原二本松店 

所在地    〒２５２-０１３７ 神奈川県相模原市緑区二本松３丁目１−２０ 

営業時間  ７：００～２２：００ 

 

2. 閉店日 

２０２２ 年１２月２６日（月）１８時（通常の閉店時刻と異なりますのでご注意ください） 

 

以 上  


